PAGE
2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	                    от_____________
	           №___________

	село Екатериновка

Об организации и проведении ярмарки
на территории Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 1 марта 2011 года № 2195- КЗ «Об организации деятельности розничных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края» для наиболее полного удовлетворения потребностей населения Екатериновского сельского поселения Щербиновского района в сельскохозяйственной продукции, создания товаропроизводителям условий для реализации их продукций п о с т а н о в л я ю:

1. Проводить ярмарку индивидуальными предпринимателями и личными подсобными хозяйствами (далее – ярмарка):
1) организатор ярмарки: администрация Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, юридический адрес: 353645, Краснодарский край, Щербиновский район, село Екатериновка, переулок Советов, 22, адрес электронной почты: sp07ek@mail.ru, телефон (факс) 8 (86151) 3-88-76;

2) место проведения ярмарки: село Екатериновка, улица Торговая (напротив зданий № 38/1, 38/2, 40, 50) согласно схеме размещения торговых мест (прилагается);

3) срок проведения ярмарки: с 1 января 2019 года по 31 декабря
2019 года;

4) время проведения: еженедельно по средам и пятницам с 08:00 до
11:00 часов по московскому времени.

2. Финансовому отделу администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Гринченко) обеспечить привлечение юридических лиц, крестьянско-фермерских хозяйств, индивидуальных предпринимателей и личных подсобных хозяйств к участию в ярмарке. Обязательным условием участия в ярмарке является санитарная уборка предоставленных мест для торговли.

3. Рекомендовать Отделу Министерства внутренних дел России по Щербиновскому району (Анищенко) обеспечить с 08:00 до 11:00 часов по московскому времени:
1) правопорядок в местах проведения ярмарки;

2) безопасность дорожного движения.
4. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко